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رم فاصله‌ای با شکست خوردن در نبرد 
خانگی با لچه و درگیر شدن با یک بحران 
دیگر نداشت که مورینیو، سردار آزمون را 
وارد زمین مسابقه کرد و پس از آن، همه 
چیز به سود گرگ‌ها شد. تیمی که تا دقیقه 
90 بازی را باخته بود، سرانجام زمین را به 
عنوان برنده ترک کرد و بازگشت جذابی را 
پشت سر گذاشت. مرد اول این بازگشت، 
بدون شک سردار آزمون بود. بازیکنی که 

با یک ضربه سر مهارنشدنی، بالاخره 
اولین گلش در فوتبال ایتالیا را به ثمر 
رساند. او فقط با 64 دقیقه بازی در 
سری آ، توانست اولین گلش را برای 

جالوروسی بزند.
تنها 18 دقیقه بعد از ورود سردار آزمون به 
ترکیب رم برابر لچه، این بازیکن با یک ضربه سر 
استثنایی دروازه حریف را باز کرد. او که قبلا هم 
به محض ورود به ترکیب رم تاثیرش را در این تیم 
نشان داده بود، این بار توانست تیمش را به جریان 
یک مسابقه بسیار گره خورده، برگرداند. نکته 

جالب در مورد گل سردار، جاگیری 
فوق‌العاده این بازیکن بود. وقتی 

زالوســکی در سمت راست 
خط دفاعی لچه برای ارسال 

آماده می‌شــد، سردار هنوز 
درون محوطه جریمه نبود اما به 

سرعت به درون محوطه رفت و با 
یک ضربه سر عالی، دروازه‌بان 
لچه را مغلوب کرد. اولین گل 
سردار در سری آ، یک تجربه 
خاص برای این بازیکن 

بود. بدون شک این 
گل، چیزهای زیــادی را بــرای آزمون تغییر 
می‌دهد. حالا هواداران باشگاه خواهان تماشای 
زوج آزمون و لوکاکو در خط حمله تیم هستند. 
این دو نفر به خصوص وقتی دیبالا پشت سرشان 
دیده می‌شود، بسیار خطرناک به نظر می‌رسند. 
اصلا بعید نیست با این درخشش، سردار جایی 

در ترکیب ثابت رم برای خودش 
دست و پا کند. این گل دیدگاه 
هواداران رم را نسبت به این 
بازیکــن کاملا تغییــر داده 
است. او حالا می‌تواند به مهره 
مهمی برای تیــم آقای خاص 

تبدیل شود.
اولین گل‌ها در هر باشگاه برای 
ســردار، همیشــه اهمیت زیادی 
داشته‌اند. او وقتی به روبین کازان ملحق 
شده بود، اولین گلش برای این باشگاه را در 
یک نبرد اروپایی روبه‌روی مالمو به ثمر 
رساند. گلی که شکست تیم سوئدی 
مقابل روبین کازان را قطعی کرد. 
سردار آزمون اولین گلش برای 
روســتوف را نیز در یک بازی بسیار نزدیک 
جشن گرفت. وقتی او وارد زمین مسابقه 
تیمش با کوبان کراسنودار شد، بازی با 
تساوی دنبال می‌شد و حریف حملات 
بیشتری انجام می‌داد اما آزمون با یک 
والی دیدنی، توپ را از خط دروازه تیم 
رقیب عبور داد و کاری کرد که اولین 
گلش برای روستوف، به یک تجربه 
فراموش‌نشدنی تبدیل شود. او در 
ترکیب زنیت هم رویایی‌ترین 
شــروع ممکن را 
پشت سر گذاشت. 

اولین بازی ســردار برای زنیت، در پلی‌آف لیگ 
قهرمانان روبه‌روی فنرباغچه اتفاق افتاد. جایی 
که این بازیکن موفق شد دو بار دروازه این تیم را 
باز کند و در کوتاه‌ترین زمان ممکن به یک مهره 
کلیدی برای تیم جدیدش تبدیل شود. او اولین 
گلش برای لورکوزن را نیز برابر گروترفورث زد. 
گلی که حاصل سماجت سردار و تعقیب کردن 
توپ توسط این بازیکن تا آخرین لحظه بود. حالا 
آزمون در یک بازی سخت، ناجی ژوزه و تیمش 
شده اســت. بازیکنی که در دقیقه 73 به زمین 
آمد و در دقیقه 91، مسابقه را به تساوی کشاند. 
او اولین گلش برای رم را یک حس باورنکردنی 
دانسته و به نظر می‌رســد از این لحظه خاص، 
اعتماد به نفس زیادی گرفته اســت. تنها چند 
دقیقه بعد از این گل، روملو لوکاکو نیز پیروزی 
رم را قطعی کرد تا همه چیز در این بازی به سود 
گرگ‌ها پیش برود. البته که شکست دادن تیمی 
مثل لچه آن هم در ورزشگاه المپیکو، یک تجربه 
خارق‌العاده نیست اما به هر حال بازگشت به بازی 
آن هم بعد از دقیقه 90، در هر شرایطی دلچسب 

به نظر می‌رسد.
»سردار را دوست دارم اما فعلا در حد سری 
آ نیســت«. وقتی مورینیو این جمله را به زبان 
می‌آورد، هرگز تصور نمی‌کرد آزمون به همین 
سرعت با شرایط خاص بازی در سری آ هماهنگ 
شود. ستاره ایرانی اما نشان داد که یک بازیکن 
مبارز است و به هیچ قیمتی تسلیم نمی‌شود. 

او در سن و سال بســیار کم ایران را ترک کرد و 
چالش زندگی در یک کشور جدید با آب و هوا و 
زبان کاملا متفاوت را پشت سر گذاشت. او بعدا از 
این منطقه امن ذهنی‌اش هم جدا شد تا به جای 
قهرمانی‌های مداوم با زنیت، دشواری‌های تازه‌ای 
را در فوتبال باشگاهی آلمان پشت سر بگذارد. او 
حالا در ایتالیا بازی می‌کند. لیگی که به لحاظ 
دفاعی، همیشــه بهترین لیگ دنیا بوده و گل 
زدن در آن برای مهاجمان دردسرهای زیادی 
به وجود آورده اســت. با این حال آزمون بدون 
هراس به سراغ این چالش رفته و حالا با این گل، 
تصویر کاملا متفاوتی را از خودش به هواداران 
جالوروسی نشان داده است. تنها مشکل سردار 
کنار گذاشته‌شدن از فهرست اروپایی باشگاه رم 
است. تصمیمی که حالا شاید ژوزه مورینیو دیگر 

از آن راضی نباشد.
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پایان یک رویا؟!
زمانی که کیانوش رستمی روی سکوی قهرمانی 
المپیک 2016 ریو ایستاد، رسیدن به دو طلای دیگر در 
دو المپیک بعدی را هدفگذاری کرد تا نامش را به عنوان 
پرافتخارترین ورزشکار ایران در بزرگ‌ترین آوردگاه 
ورزشی جهان ثبت کند. مســیری که این وزنه‌بردار 
در پیش گرفت اما بیشتر از سکوهای قهرمانی، او را به 

بیراهه برد. 
کیانوش که پیش از المپیک مسیرش را از تیم ملی 
جدا کرده بود، تحت حمایت فدراسیون و وزارت ورزش 
وقت به تک‌روی‌هایش ادامه داد اما آنچه در این مسیر 
انتظارش را می‌کشید، ناکامی‌ بود. رستمی المپیک 
توکیو را از دست داد تا یک گام بزرگ رو به عقب در مسیر 
تحقق بردارد. با این حال این موضوع هم باعث نشــد 
که کیانوش درباره راهــی که در پیش گرفته تصمیم 
جدیدی بگیرد. این اوضاع در حالی ادامه پیدا کرد که 
سجاد انوشیروانی و تیم جدیدش در فدراسیون روی 
کار آمدند. تیمی که دیوار محکمی برابر تک‌نوازی‌های 
کیانوش کشید و به شدت روی اجرا شدن قوانین برای 

تمامی ورزشکاران اصرار داشت. 

کادر فنی در این مدت برای هر میدانی، وزنه‌برداران 
را ملزم به حضور در رکوردگیری کرده است اما کیانوش 
از این حضور سر باز زد تا جایی در فهرست تیم اعزامی به 
مسابقات قهرمانی جهان عربستان نداشته باشد. میدانی 
که هر وزنه‌بردار مدعی کسب سهمیه المپیک، ملزم به 
حضور در آن بود. همان زمان صحبت‌ها پیرامون پایان 
فرصت کیانوش برای المپیک می‌چرخید اما در آستانه 
مسابقات قطر کاپ، پرونده این وزنه‌بردار جنجالی دوباره 
باز شد. او به تازگی در نامه‌ای از فدراسیون خواست تا با 
فدراسیون جهانی مذاکره کنند و مصدومیت که دلیل 
غیبت او در مسابقات جهانی بود را به اطلاع فدراسیون 
جهانی برســانند. طبــق گفته رییس فدراســیون 

وزنه‌برداری این نامه‌نگاری هم صورت گرفت. 
از طرفی کادر فنی بار دیگر شرط حضور رستمی 
در رکوردگیری تیم ملی را که در مسابقات لیگ انجام 
می‌شد را مطرح کرد و کیانوش درنهایت این کار را انجام 
داد. حالا از یک طرف اسامی تیم ملی برای حضور در 
قطر کاپ دو ماه پیش اعلام شده و شانس زیادی برای 
اضافه شدن نام کیانوش وجود ندارد و از طرف دیگر، 
رکوردهای رستمی در لیگ مورد قبول کادر فنی نبوده 
است. در حرکت یک ضرب وزنه ۱۰۰ کیلوگرمی و در 
دوضرب هم وزنه ۱۲۰ کیلوگرمی را مهار کرد اما طبق 
صحبت‌های نواب نصیرشلال، این رکوردها با توجه به 
رکوردهای دیگر نفرات که در قهرمانی جهان و بازی‌های 
آسیایی حضور داشتند،‌ قابل قبول نبوده است. به این 
ترتیب به نظر می‌رسد رویای المپیک پاریس کیانوش 

به پایان رسیده است. 
    

لیگ والیبال در ایستگاه چهارم
هفته چهارم مسابقات والیبال قهرمانی باشگاه‌های 
برتر مردان ایران روز چهارشنبه ۱۷ آبان با هفت دیدار 
پیگیری خواهد شــد. در این هفته پیمــان اکبری و 
شاگردانش در تیم پیکان، نیاز مبرم به پیروزی در این 
مسابقه و بهبود وضعیت تیم از نظر روحی و روانی دارند. 
البته تیم مس هم عملکرد خوبی در سه هفته بازی‌ها 
داشته و شکســت این تیم در تهران کار آسانی برای 
پیکان نخواهد بود. دیدار ایفاسرام و نیان الکترونیک 
خراسان هم در حالی برگزار می‌شود که شرایط جدولی 
دو تیم حکایت از برتری ایفاسرام دارد و میزبانی در این 
مســابقه نیز به این تیم کمک زیادی خواهد کرد که 

سومین برد خود را به دست آورد.
همچنین شهرداری ارومیه که در انتهای جدول 
مسابقات قرار دارد، این هفته در خانه به دنبال نخستین 
برد خود مقابل تیم سرسخت هورسان در این مسابقات 
است. تیم شهداب یزد هم در حالی به مصاف طبیعت 
می‌رود که به دنبال بازگشــت به صدر جدول است. 
تیم‌های گیتی‌پســند اصفهان و پاس گرگان بعد از 
برد در هفته سوم، انگیزه زیادی برای کسب سومین 
برد در این مســابقه دارند. تیم‌های چادرملو اردکان 
و شــهرداری گنبد کاووس و ســایپا تهــران و فولاد 
 سیرجان ایرانیان نیز آخرین دیدارهای هفته چهارم را 

برگزار می‌کنند. 

منهای فوتبال

آدرنالین

تنها 18 دقیقه بعد از ورود سردار 
آزمون به ترکیب رم برابر لچه، این 
بازیکن با یک ضربه سر استثنایی 
دروازه حریف را باز کرد. اصلا بعید 

نیست با این درخشش، سردار جایی 
در ترکیب ثابت رم برای خودش دست 
و پا کند. او حالا می‌تواند به مهره مهمی 

برای تیم آقای خاص تبدیل شود

پرسپولیسی‌ها برای دومین بار در دوشنبه، روبه‌روی استقلال تاجیکستان قرار 
می‌گیرند. نبردی که آنها امیدوارند پایانی بر فرم بد باشگاه در دو بازی آخر لیگ برتری‌اش 
باشد. پرسپولیس این روزها در بهترین شرایط ممکن نیست اما همیشه در آسیا، تیم 
دیگری می‌شود. بردن این بازی برای تیم یحیی، ضروری به نظر می‌رسد. اگر آنها برنده 
این جدال باشند، شــانس زیادی برای صعود از این گروه خواهند داشت. در غیر این 
صورت، دو بازی بعدی در آسیا برای این تیم بیش از حد دشوار و تعیین‌کننده می‌شود.

برخورد   نزدیک،   از  نوع   سوم!
این سومین رویارویی استقلال تاجیکســتان و پرسپولیس در تاریخ دو باشگاه به 
شمار می‌رود. هر دو تقابل قبلی نیز در رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا رقم خورده‌اند. 

پرسپولیس در اولین رویارویی با استقلال دوشنبه، در آخرین لحظات با گل مهدی 
ترابی این تیم را شکست داد و در جدال بعدی‌اش با این تیم در دور گروهی همین فصل 
از لیگ قهرمانان نیز توانست دو بار توسط سعید صادقی دروازه این حریف را باز کند. 
پرسپولیس تا اینجا همیشه روبه‌روی استقلال تاجیکستان برنده بوده و در هر دو بازی 
مقابل این حریف، کلین‌شیت کرده است. حریف تیم یحیی امروز به دنبال زدن اولین 
گل تاریخش به پرســپولیس خواهد بود. این آخرین شانس آنها برای امید داشتن به 
صعود از این گروه است. اصلا بعید نیست که استقلال دوشنبه همین امشب از گروهش 

در آسیا حذف شود.

جایگاه   در   جدول
استقلال تاجیکســتان پس از تســاوی در دیدار اول با الدحیل، در هر دو مسابقه 
بعدی‌اش در لیگ قهرمانان شکست خورد تا با یک امتیاز، در قعر جدول این گروه قرار 
بگیرد. این تیم حتی به فرض پیروزی در هر سه دیدار دور برگشت، کار بسیار سختی 
برای قرار گرفتن بین بهترین تیم‌های دوم دارد. در نتیجه نمی‌توان آنها را صاحب شانس 
برای عبور از دور گروهی دانست. پرســپولیس اما بعد از شکست هفته اول روبه‌روی 
النصر، دو بازی بعدی مقابل الدحیل و استقلال را با پیروزی پشت سر گذاشته و حالا 
با 6 امتیاز، پشت سر النصر 9 امتیازی دیده می‌شود. اگر پرسپولیس برنده بازی امشب 
باشد، بخش زیادی از راه صعود را طی کرده است. آنها اگر امشب بازی را با پیروزی تمام 
کنند، 9 امتیازی می‌شوند و حتی اگر در عربستان از النصر امتیاز نگیرند، با شکست 
دادن الدحیل در آخرین دیدار دور گروهی در استادیوم آزادی، بین بهترین تیم‌های 

دوم قرار خواهند گرفت.

بیرو،   بزرگ‌ترین   کابوس   استقلال
استقلال تاجیکستان معمولا با سه مدافع میانی و دو مدافع کناری، یعنی پنج مدافع 

همزمان بازی می‌کند و همیشه رویکردی تدافعی دارد. با این حال آنها در جدال با 
پرسپولیس، شروع بسیار خوبی داشتند، به سرعت از لاک دفاعی خارج شدند و 
موقعیت‌های زیادی روی دروازه تیم میزبان به وجود آوردند. استقلال دوشنبه بعد 
از آن شروع عالی، صاحب یک ضربه پنالتی هم شد اما نتوانست از این ضربه به خوبی 
استفاده کند. چراکه علیرضا بیرانوند روی خط دروازه این تیم دیده می‌شد. بیرو فعلا 

به بزرگ‌ترین مانع و بزرگ‌ترین کابوس برای استقلال تاجیکستان تبدیل شده است. آنها 
انگیزه‌های زیادی دارند تا به هر قیمتی، برای اولین بار دروازه این سنگربان را باز کنند.

وحدت،  آماد  ه بازی
بازی رفت با استقلال بیشتر از هر بازیکن دیگری، به سود وحدت هنانوف شد. چراکه 
او توانست روبه‌روی تیم سابقش بعد از مدت‌ها نیمکت‌نشینی به ترکیب اصلی برگردد و 
برای این تیم به میدان برود. وحدت آن مسابقه را در سمت راست خط دفاعی شروع کرد 
و سپس در نیمه دوم به دفاع میانی رفت. او روبه‌روی ملوان هم در شروع بازی دفاع راست 
و سپس هافبک میانی بود اما برابر صنعت نفت برای تیمش بازی نکرد. به نظر می‌رسد 
یحیی در این جدال نیز از ابتدا هنانوف را به زمین مسابقه خواهد فرستاد. چراکه او تجربه 
زیادی در بازی کردن در این استادیوم دارد و تیم حریف را هم خیلی خوب می‌شناسد. 
احتمالا در این بازی وحدت از ابتدا در سمت راست خط دفاعی قرار می‌گیرد و دانیال 

یک خط جلوتر از او بازی می‌کند.

امیری   برمی‌گردد
بهترین خبر برای قرمزها در این بازی، بازگشت دوباره وحید امیری است. بازیکنی 
که چندین مسابقه را از دست داده و حالا دوباره می‌تواند در ترکیب قرار بگیرد. هرچند 
که به نظر می‌رسد وحید این نبرد را از روی نیمکت شروع می‌کند و در صورت لزوم در 
ادامه مسابقه به زمین می‌رود. او همیشه بازیکن بسیار مهمی برای تیم بوده و حضورش 
در این بازی نیز می‌تواند به قرمزها کمک کند. یحیی در مسابقه هفته گذشته لیگ برتر، 
شهاب زاهدی را نیمکت‌نشین کرد و نبیل باهویی را از ابتدا به زمین مسابقه فرستاد. باید 
منتظر ماند و دید که این مربی برای بازی حساس امشب، چه نقشه‌ای برای خط حمله 
تیمش دارد. پرسپولیس در دو بازی اخیرش در لیگ برتر، اصلا خوب نبوده و حالا به 

دنبال تغییر دادن این روند خواهد بود.

بازی کلیدی برای صعود پرسپولیس از گروه

دوشنبه، شهر خوشبختی!

چهره به چهره

وقتی سردار، ناجی آقای خاص شد

گرگ باران دیده!

 شهرداری نصیرشهر درنظر دارد به استناد مجوز شورای 
اسلامی نصیرشهر واگذاری بهره برداری از گلخانه واقع در آرامستان 
بهشت امام صادق )ع( به بخش خصوصی به صورت استیجاری 
براساس قیمت پایه کارشناسی و از طریق برگزاری مزایده عمومی 

به بخش خصوصی واگذار نماید.
 لذا از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل می آید تا ساعت 
تدارکات  به سامانه  مراجعه  با  روز سه شنبه 1402/08/16   12
الکترونیک دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir نسبت 

به مشاهد جزئیات و تهیه اسناد مزایده عمومی و حداکثر تا ساعت 
پیشنهادهای  ثبت  به  نسبت  روز شنبه مورخ 1402/08/27   12
 خود اقدام نمایند. ضمنا هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مزایده

 می باشد.
 شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است.
 سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده مندرج می باشد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/09
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/16

 نوبت دوم آگهی مزایده عمومی 

فرشاد شهسواری  شهردار نصیرشهر

اجرای برجهای نوری استادیوم ورزشی شهرداری شاهدشهر)نوبت دوم(

 بهمن خانی-  شهردار شاهدشهر

 فراخوان مناقصه
شهرداری شاهدشهر درنظر دارد مناقصه اجرای برجهای نوری استادیوم 
ورزشی خود به شماره سیستمی 2002093670000025 را از طریق سامانه تداراکات 
الکترونیکی دولت برگزار نماید.کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد 
فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد(

به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه نسبت به ثبت نام و 
دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط(برای کلیه صاحبان امضای مجاز 

و مهرسازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
مواعد زمانی:

-تاریخ انتشار فراخوان 1402/08/16 ساعت 10
-مهلت دریافت اسناد فراخوان:1402/08/22ساعت 15

-مهلت ارسال پیشنهادات:1402/09/04 ساعت 12
-زمان بازگشایی پاکت ها:1402/09/05 ساعت 11

برآورد اولیه 35/000/000/000 ریال
نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:ضمانت نامه بانکی یا واریز وجه نقد به 

مبلغ 1/750/000/000 ریال
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه : استان تهران-شهرستان شهریار-شهرشاهد 
شهر-شهرداری شاهد شهر 02165445221-02165442500 شهرداری شاهد شهر

تاریخ انتشار نوبت اول:1402/08/09
تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/08/16  

آریا رهنورد

هادی چوپان یکی از پرتلاش‌ترین و مصمم‌ترین 
ورزشکاران ایران به شــمار می‌رود. مردی که همه 
ایران دوستش دارند و به حضورش در بالاترین سطح 
از پرورش اندام دنیا افتخار می‌کنند. حضور در رقابت 
مسترالمپیا و حتی بردن جایزه ســاندو، تجربه‌ای 
نیست که به همین ســرعت فراموش شود. کاری 
که هادی سال گذشــته در این مسابقه‌ها انجام داد، 

اعجاب‌آور و فراموش‌نشدنی بود.
او در این دوره، به نتیجه دلخواهش دســت پیدا 
نکرد اما ترک کردن صحنه قبل از گرفتن عکس‌های 
مربوط به سه نفر برتر، تصمیمی بود که قطعا در دنیای 
ورزش به ضــرر هادی تمام خواهد شــد. او در تمام 
لحظات مراسم اهدای جوایز، به شدت عصبانی بود 
و باور داشــت که باید خودش را به عنوان برنده این 
رقابت‌ها اعــام می‌کردند. هــادی تقریبا از بردش 
مطمئن بود و شاید به همین خاطر نتیجه نهایی تا 
این اندازه او را خشمگین کرد. با این حال طرفداران 

ستاره ایرانی در سراسر دنیا، انتظار داشتند او کنترل 
بیشتری روی رفتارش داشته باشد. هادی مجبور به 
لبخند زدن با این نتیجه نبود اما حداقل می‌توانست 
تا آخرین لحظه روی صحنه بماند و این لحظه خاص 
را برای چهره‌ای که زیر نظر یک مربی مشــترک با 
او تمرین کرده، خراب نکند. در ســاعات گذشــته، 
انتقادهای بسیار زیادی از رفتار این ورزشکار مطرح 
شــده و حتی ممکن اســت ادامه حضورش در این 
رقابت‌ها با مشکلاتی روبه‌رو شود. هرچند که شاید 
خود او تصمیم به خداحافظی از این رشــته ورزشی 

گرفته باشد.
هادی با فرم فوق‌العاده‌ای وارد رقابت برای انتخاب 
به عنوان نفر اول مســترالمپیا در سال 2023 شد و 
حداقل در تصاویر این‌طور به نظر می‌رســید که به 
لحاظ بدنی، از رقیب اصلی‌اش یعنی درک لانسفورد 
جلوتر است. با این وجود باید این حقیقت را پذیرفت 
که داوری در رشته‌ای مثل این، کمی هم مبتنی بر 

سلیقه اســت و به طور کلی، پیچیدگی‌های خاص 
خودش را دارد. در نتیجه هر کســی با تماشای دو 
عکس، نمی‌تواند در این مورد نظر قطعی بدهد. بهتر 
بود که هادی، کمی حرفه‌ای‌تر با این ماجرا برخورد 
کرد. او شــرایطی را فراهم آورد که مردم به صفحه 
اینســتاگرام مربی‌اش هجوم ببرند و صفحه درک 
لانســفورد را نیز با عبارت‌های نه‌چندان محترمانه 
پر کنند.  هانی رامبد که حالا در کانون حملات قرار 
گرفته، یکی از بهترین مربیان جهان اســت و بدون 
شــک توانســته تاثیر عمیقی روی پیشرفت‌های 
ورزشــی هــادی و قهرمانــی او در دوره پیشــین 
مسترالمپیا داشته باشــد. اگر واقعا توطئه‌ای علیه 
این ستاره ایرانی شکل گرفته، بهتر است او همه چیز 
را بی‌پرده با مردم در میان بگذارد. در غیر این صورت 
اما هیچ دلیلی برای ادامه این کنایه‌های غیرمستقیم 
وجود ندارد.  بدون شک هادی در بازگشت دوباره به 
ایران، حرف‌های زیادی برای گفتن خواهد داشت. با 
این حال ترک صحنه رقابت به آن شکل و شیوه، در 
مرام پهلوانی هادی چوپان نبود. شــاید اگر زمان به 
عقب برگردد، خود او هم در آن لحظات خاص کنترل 
بیشتری روی رفتارش داشته باشد تا این‌چنین در 
سطح عمومی با انتقادهای بین‌المللی  روبه‌رو نشود.

چوپان و داستان دردسرساز ترک صحنه

اینجا »پهلوان« نبودی!

اتفاق روز


